平成 23 年 7月 21 日

各 位

会 社 名

代表者名 代表執行役社長CEO 藤岡 正男

コード番号 ３００３   東証第一部

問合せ先 執行役員

人事グループ担当

永易 秀夫

（TEL０３－３２９２－３３８５）

組織変更および役員異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおりの組織変更および役員異動を実施すること

といたしましたのでお知らせします。

記

１．組織変更の狙いと内容 (平成 23 年 8 月 1 日付)

より一層の効率的な業務執行を図るため、秘書グループと人事グループを統合し、人事グループ

とすることといたしました。
また、これまでのＣＣＯを廃止し、「コンプライアンス担当執行役・執行役員」を新設しました。

２．役員の異動及び所管変更 (平成 23 年 8 月 1 日付)

新役職 現役職 氏名

執行役員

総務グループ、システム管理グループ担当

兼コンプライアンス担当

執行役員

総務グループ、システム管理グループ担当

一原 克巳

執行役員

内部監査室長兼人事グループ担当

執行役員

秘書グループ、人事グループ担当
永易 秀夫

３．退任予定執行役 (平成 23 年 7 月 31 日付)

山内 豊 （現 常務執行役）

新組織図は別紙のとおりです。

以上

(別紙)

 新組織図 （平成 23年 8 月 1日）

株 主 総 会

社 長

ブ リ ッ ジ 委 員 会

経 営 会 議

ｸﾞﾙｰﾌﾟｵﾌｨｻｰ会議

業 績 報 告 会

           指名委員会

取締役会 会 長   報酬委員会

           監査委員会

不 動 産 事 業 本 部  ＣＦＯ

(注)

CFO は Chief Financial Officer の略です。

なお、総務グループ担当執行役員が、｢コン

プライアンス担当執行役員｣を兼務します。

経

理

・

税

務

グ

ル

ー

プ

有

価

証

券

投

資

グ

ル

ー

プ

企

画

・

財

務

グ

ル

ー

プ

人

事

グ

ル

ー

プ

総

務

グ

ル

ー

プ

シ

ス

テ

ム

管

理

グ

ル

ー

プ

内

部

監

査

室

不

動

産

企

画

グ

ル

ー

プ

開

発

グ

ル

ー

プ

不

動

産

管

理

部